СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

15.09.2020 № 7(40)-15СД

О признании обращения депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

в ФКР Москвы депутатским запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово Т.Г. Андрееву,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово Т.Г. Андреевой в Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы по вопросу организации и проведения

рабочей встречи с генеральным директором ФКР Москвы А.Л. Кескиновым в

отношении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по

адресу: ул. Студенческая д. 16, депутатским запросом.
 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук